
RP.0022.17.2011

Protokół Nr 17/2011
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 17 marca 2011 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego IV kadencji, w dniu 17 marca
2011  roku,  o  godz.  1300  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,  otworzył
Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,

w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Podpisanie  trzech  umów  w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej
Powiatowi Białostockiemu przez Gminę Juchnowiec Kościelny na zadania
realizowane na drogach Powiatowych na terenie Gminy.

3. Zapoznanie  się  z  pismem  Komitetu  Protestacyjnego  dotyczącym
budowy wytwórni asfaltu na działce położonej w Fastach.

4. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  określenia  tygodniowego  wymiaru  zajęć
indywidualnego nauczania (46/2011).

5. Podjęcie uchwały w sprawie rozstrzygnięcia „Otwartego Konkursu ofert
na realizację w roku 2011 zadań publicznych w sferze kultury, sztuki,
ochrony dóbr kultury i tradycji”.

6. Rozpatrzenie  wniosków  Wydziału  Spraw  Społecznych  i  Zarządzania
Kryzysowego w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok.

7. Podpisanie aneksu do umowy zawartej w sprawie funkcjonowania WTZ
w Nowej Woli.

8. Podpisanie umowy z  Gminą Czarna Białostocka w sprawie udzielenia
Powiatowi  dofinansowania  do kosztów działalności  Warsztatów Terapii
Zajęciowej.

9. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  blokowania  wydatków  budżetowych  na
2011 rok (48/2011).

10. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  upoważnienia  Dyrektora  Powiatowego
Centrum Pomocy Rodzinie do umarzania należności i udzielania innych
ulg do wysokości 4-krotnego minimalnego wynagrodzenia (49/2011).

11. Udzielenie odpowiedzi  na pismo Dyrektora DPS w Jałowce w sprawie
upoważnienia do umarzania bądź rozkładania na raty należności.

12. Zapoznanie się z pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w sprawie
powołania  Powiatowego  Zespołu  do  Spraw  Orzekania  o
Niepełnosprawności.

13. Przyznanie  premii  za  miesiąc  marzec  Dyrektorom  jednostek
organizacyjnych Powiatu Białostockiego.



14. Podpisanie 9 zawiadomień do użytkowników wieczystych nieruchomości
o zmianie stawki podatku VAT.

15. Podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisu do księgi
wieczystej nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

16. Podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie prawa
własności nieruchomości stanowiących mienie powiatowe.

17. Podpisanie wniosku do Burmistrza Zabłudowa o zatwierdzenie z urzędu
podziału  geodezyjnego  działki  położonej  w  obrębie  Folwarki  Małe,
stanowiącej własność Gminy Zabłudów.

18. Zapoznanie się z decyzją Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w sprawie
potwierdzenia  prawa  własności  nieruchomości  zajętej  pod  drogę
powiatową.

19. Zapoznanie  się  z  korespondencją  dotyczącą  postępowania
administracyjnego  dotyczącego  nieruchomości  zajętych  pod  drogi
powiatowe.

20. Sprawy różne.

Ad. 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się  z  treścią
protokołu  nr  16/11 z  dnia  15  marca  2011 roku,  przyjęli  go  jednogłośnie,  bez
uwag.

Ad. 2

Podpisanie trzech umów w sprawie udzielenia pomocy finansowej
Powiatowi Białostockiemu przez Gminę Juchnowiec Kościelny na zadania
realizowane na drogach Powiatowych na terenie Gminy.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektami umów z Gminą Juchnowiec Kościelny w sprawie przekazania
pomocy finansowej Powiatowi przez Gminę na zadania „Przebudowa z rozbudową
drogi powiatowej nr 1500 B na odcinku Księżyno – Ignatki”, „Przebudowa wraz z
rozbudową drogi  powiatowej  nr  1483 B Białystok –  Juchnowiec  –  Tryczówka –
Wojszki  –  do  dr.  19  Etap  I”  oraz  „Opracowanie  dokumentacji  projektowej  na
naprawę odwodnienia w ciągu drogi powiatowej nr 1492 B w m. Olmonty” /zał. nr
2 - 4/.

Pani  Maria  Borodziuk –  Skarbnik  Powiatu Białostockiego,  wyjaśniła  iż  Rada
Gminy  podjęła  uchwały  dotyczące  udzielenia  pomocy  finansowej  Powiatowi
Białostockiemu w związku  z  czym jest  możliwe  zawarcie  powyższych  umów i
dalsza realizacja zadań.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowy, upoważniając do ich podpisania Pana Wiesława Pusz – Starosta
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr 5 – 7/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.
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Ad. 3

Zapoznanie  się  z  pismem Komitetu  Protestacyjnego  dotyczącym
budowy wytwórni asfaltu na działce położonej w Fastach.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
protestem  skierowanym  do  Starosty  Powiatu  Białostockiego  przeciw  budowie
wytwórni asfaltu na działce w obrębie Fasty, gmina Dobrzyniewo Duże /zał. nr 8/.
Starosta Powiatu Białostockiego omówił szczegóły ww. kwestii.

Pani  Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, zauważyła iż tego
typu  inwestycja  jest  korzystna  z  punktu  widzenia  Gminy.  Do  budżetu  będę
wpływały dochody z podatków, powstaną nowe miejsca pracy.

Pani Jolanta Den – Wicestarosta Powiatu Białostockiego, zapytała o rolę jaką
odgrywa Starostwo Powiatowe w ww. sprawie.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  wyjaśnił  iż  formalnie,
inwestor w tej sprawie się nie zgłosił do Starostwa Powiatowego. Jeśli inwestor
wystąpi  o  wydanie  pozwolenia  na  budowę  i  przedłoży  w  tej  sprawie  pełną  i
dokładną  dokumentację,  która  nie  będzie  wzbudzała  żadnych  uwag,  to  mimo
protestów Starosta będzie musiał wydać decyzję zezwalającą na realizację ww.
inwestycji.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  wnioskiem  i
skierował  go  do  Wydziału  Rolnictwa,  Środowiska,  Rozwoju  Obszarów
Wiejskich i Promocji.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Rolnictwa,
Środowiska, Rozwoju Obszarów Wiejskich i Promocji.

Ad. 4

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  określenia  tygodniowego  wymiaru
zajęć indywidualnego nauczania (46/2011).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt  uchwały  w  sprawie  określenia  tygodniowego  wymiaru  zajęć
indywidualnego nauczania /zał. nr 9/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  wyjaśniła  iż  w  związku  z  poważnymi  schorzeniami
uczeń nie może uczęszczać na zajęcia razem z klasą. Dyrektor Wydziału Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego poinformowała, iż uczeń ten uczęszcza
do ostatniej klasy liceum.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
46/2011 z dnia 17 marca 2011 roku w sprawie określenia tygodniowego
wymiaru zajęć indywidualnego nauczania /zał. nr 10/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 5
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Podjęcie uchwały w sprawie rozstrzygnięcia „Otwartego Konkursu
ofert  na  realizację  w  roku  2011  zadań publicznych  w sferze  kultury,
sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji” (47/2011).

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Zarząd z
projektem  uchwały  w  sprawie  rozstrzygnięcia  Otwartego  konkursu  ofert  na
realizację w roku 2011 zadań publicznych w sferze kultury, sztuki, ochrony dóbr
kultury i tradycji /zał. nr 11/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  wyjaśniła  iż  odbyło  się  posiedzenie  Komisji,  która
rozpatrzyła  złożone  w ramach ww.  konkursu  wnioski.  Do konkursu  przystąpiło
siedem podmiotów. Wpłynęło osiem wniosków.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, zgłosiła uwagi w
kwestii  przyznania  dofinansowania  na  Regionalnego  Oddziału  Polskiego
Towarzystwa Walki z Kalectwem. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
47/2011  z  dnia  17  marca  2011  roku,  w  sprawie  rozstrzygnięcia
Otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2011 zadań publicznych
w sferze kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji /zał. nr 12/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 6

Rozpatrzenie wniosków Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania
Kryzysowego w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  wnioski
Dyrektora  Wydziału  Spraw Społecznych i  Zarządzania  Kryzysowego w sprawie
dokonania zmian w budżecie Powiatu na 2011 rok /zał. nr 13 - 14/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, wyjaśniła iż  w związku z rozstrzygnięciem konkursu
ofert  na  realizację  w  roku  2011  zadań  publicznych  w  sferze  kultury,  sztuki,
ochrony dóbr kultury i tradycji i przyznania 30 000 złotych dotacji dla Fundacji A.
Teligi „Vittoria”, zachodzi konieczność przeniesienia ww. kwoty na § 2810 dotacja
celowa  z  budżetu  na  finansowanie  lub  dofinansowanie  zadań  zleconych  do
realizacji fundacjom. 

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, zauważyła iż ww.
wniosek wymaga wprowadzenia zmian uchwałą Rady Powiatu Białostockiego.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  poinformowała  iż  drugi  z  przedłożonych  wniosków
dotyczy zwiększenia planu finansowego Zespołu Szkół Mechanicznych w Łapach
w związku z koniecznością opłacenia podatku drogowego za autobus. Dyrektor
Wydziału Spraw Społecznych i zarządzania Kryzysowego, wyjaśniła iż co roku ww.
podatek był umarzany przez Gminę Łapy. Pani Maria Marciszewska, wyjaśniła iż
Dyrektor Zespołu Szkół Mechanicznych w Łapach, rozmawiała już na tent temat z
Burmistrzem Łap. Burmistrz, poinformował iż Gmina nie będzie nikomu umarzała
podatków i  w związku z tym nie chce tworzyć precedensu i  umarzać podatku
szkole. Burmistrz zaproponował, iż Rada Gminy przyzna w związku z tym dotację
celową dla szkoły w wysokości 15 000 złotych.  
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Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  zauważyła  iż
przekazywanie dotacji jest mniej korzystne dla Powiatu niż umorzenie podatku ze
strony  Gminy.  Ponadto  Pani  Maria  Borodziuk,  zauważyła  iż  ww.  pismo zostało
złożone  przez  Dyrektora  Zespołu  Szkół  Mechanicznych  w Łapach  po terminie.
Wyjaśniła zebranym, iż obowiązek opłaty podatku był do dnia 15 marca.

Pani  Maria  Marciszewska,  wyjaśniła  iż  Dyrektor  Zespołu  Szkół
Mechanicznych  w  Łapach,  miała  wystąpić  z  wnioskiem  do  Gminy  o  zmianę
terminu  płatności  ww.  podatku.  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  zaproponowała  iż  może  wystąpić  z  pisemnym
wnioskiem do Dyrektora szkoły o podjęcie jeszcze raz rozmów z Burmistrzem Łap.

Zarząd Powiatu Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  wnioskami  i
skierował  je  do  analizy  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 7

Podpisanie aneksu do umowy zawartej w sprawie funkcjonowania
WTZ w Nowej Woli.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego,  odczytał  zebranym
projekt  aneksu  do  umowy  z  Fundacją  Podlaskie  Hospicjum  Onkologiczne  na
prowadzenie i finansowanie Warsztatów Terapii Zajęciowej w Nowej Woli wraz z
projektem pisma przewodniego /zał. nr 15 - 16/. 

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie  w  Białymstoku,  wyjaśniła  iż  w  ww.  Warsztatach  nastąpiła  zmiana
uczestników  Warsztatów  Terapii  Zajęciowej,  w  związku  z  czym konieczne  jest
podpisanie ww. aneksu.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
aneks, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego  /zał. nr 17/. Do podpisania pisma przewodniego
upoważniono Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego
/zał. nr 18/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 8

Podpisanie  umowy  z  Gminą  Czarna  Białostocka  w  sprawie
udzielenia  Powiatowi  dofinansowania  do  kosztów  działalności
Warsztatów Terapii Zajęciowej.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem umowy z Gminą Czarna Białostocka w sprawie udzielenia
pomocy  finansowej  Powiatowi  Białostockiemu  na  dofinansowanie  działalności
Warsztatów  Terapii  Zajęciowej  w  Czarnej  Białostockiej  w  roku  2011  wraz  z
projektem pisma przewodniego /zał. nr 19 - 20/.
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Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, wyjaśniła, szczegółowo ww. kwestię.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego  /zał. nr 21/.  Do podpisania pisma przewodniego,
upoważniono Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego
/zał. nr 22/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 9

Podjęcie  uchwały w sprawie blokowania wydatków budżetowych
na 2011 rok (48/2011).

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem uchwały w sprawie blokowania wydatków budżetowych na
2011 rok /zał. nr 23/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, wyjaśniła szczegóły związane z ww. projektem.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
48/2011 z dnia  17 marca 2011 roku w sprawie blokowania wydatków
budżetowych na 2011 rok /zał. nr 24/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 10

Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego
Centrum Pomocy Rodzinie do umarzania należności i udzielania innych
ulg do wysokości 4-krotnego minimalnego wynagrodzenia (49/2011).

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu Białostockiego,  odczytał  Członkom
Zarządu  projekt  uchwały  w  sprawie  upoważnienia  do  umorzenia,  odraczania
spłaty  lub  rozkładania  na  raty  należności  pieniężnych  mających  charakter
cywilnoprawny przypadających jednostce – Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie
w Białymstoku /zał. nr 25/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, omówiła szczegóły związane z ww. projektem.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
49/2011  z  dnia  17  marca  2011  roku  w  sprawie  upoważnienia  do
umorzenia,  odraczania  spłaty  lub  rozkładania  na  raty  należności
pieniężnych  mających  charakter  cywilnoprawny  przypadających
jednostce – Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku /zał. nr
26/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.
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Ad. 11

Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Dyrektora  DPS  w  Jałówce  w
sprawie  upoważnienia  do  umarzania  bądź  rozkładania  na  raty
należności. 

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem odpowiedzi na pismo Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w
Jałówce w sprawie upoważnienia do podpisywania oświadczeń woli w sprawach
umarzania,  odraczania  spłat  lub  rozkładania  na  raty  należności  mających
charakter  cywilnoprawny  przypadający  kierowanej  jednostce  w  pełnym
zakresie /zał. nr 26/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie  w  Białymstoku,  wyjaśniła  iż  Dyrektor  DPS  nie  może  uzyskać
upoważnienia w takiej formie w jakiej o nie wystąpił. Ww. kwestia musi zostać
przeanalizowana i  dopiero po wypracowaniu stanowiska będzie można udzielić
upoważnień wszystkim kierownikom do umarzania należności.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  wyjaśniła  iż
Dyrektorzy  jednostek  mieli  już  takie  upoważnienia,  ale  w  związku  ze  zmianą
Ustawy o finansach publicznych, zaistniała konieczność zmiany dotychczasowych
uregulowań.  

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 27/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 12

Zapoznanie  się  z  pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w
sprawie  powołania  Powiatowego  Zespołu  do  Spraw  Orzekania  o
Niepełnosprawności.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z  prośbą  Podlaskiego  Urzędu Wojewódzkiego  o  powołanie  odrębnego
Powiatowego  Zespołu  do  Spraw  Orzekania  o  Niepełnosprawności  do  obsługi
mieszkańców Powiatu Białostockiego w związku z wnioskiem Prezydenta Miasta
Białegostoku o zmianę właściwości Miejskiego Zespołu /zał. nr 28/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, omówiła potencjalne problemy związane z utworzeniem
ww. Zespołu.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zauważył iż w związku
z  tym warto  wystąpić  do  Wojewody  by  ponownie  rozważył  swoją  propozycję,
wyjaśnić iż podział Zespołu znacznie podniesie koszty jego funkcjonowania, jest
to nieekonomiczne.  

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował je do Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku
w celu dokonania analizy i przygotowania propozycji odpowiedzi. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.
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Ad. 13

Przyznanie  premii  za  miesiąc  marzec  Dyrektorom  jednostek
organizacyjnych Powiatu Białostockiego.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przestawił zebranym
wnioski:

 Pani Jolanty Dąbrowskiej – Głównego Księgowego Powiatowego Zarządu Dróg
w Białymstoku o przyznanie premii Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku – Panu Markowi Jędrzejewskiemu za miesiąc marzec 2011 roku w
wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego /zał. nr 29/. 

 Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  –  Pani  Elżbiety  Anny
Turczewskiej  w  sprawie  przyznania  premii  Dyrektorom  Domów  Pomocy
Społecznej,  Dyrektorom Domów Dziecka  w Krasnem i  Supraślu  za  miesiąc
marzec  2011  roku  w  wysokości  15%  wynagrodzenia  zasadniczego,  zaś
Dyrektorowi  Domu  Pomocy  Społecznej  w  Choroszczy  –  Panu  Henrykowi
Smilewiczowi  w  wysokości  20% wynagrodzenia  zasadniczego  miesięcznie  /
zał. nr 30/,

 Pani  Heleny  Czaplejewicz  –  Głównego  Księgowego  Powiatowego  Centrum
Pomocy  Rodzinie  w  Białymstoku,  o  przyznanie  premii  Dyrektorowi
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku – Pani Elżbiecie Annie
Turczewskiej  za miesiąc marzec 2011 roku w wysokości 20% wynagrodzenia
zasadniczego /zał. nr 31/. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyznał  premię
Dyrektorowi  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  za  miesiąc
marzec  2011  roku  w  wysokości  20%  wynagrodzenia  zasadniczego
miesięcznie.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, przyznał premię za
miesiąc  marzec  2011  r.  Dyrektorom  Domów  Pomocy  Społecznej,
Dyrektorom Domów Dziecka  w Krasnem i  Supraślu  w wysokości  15%
wynagrodzenia zasadniczego, zaś Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej
w  Choroszczy  –  Panu  Henrykowi  Smilewiczowi  w  wysokości  20%
wynagrodzenia zasadniczego miesięcznie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyznał  premię
Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku za
miesiąc  marzec  2011  roku  w  wysokości  20%  wynagrodzenia
zasadniczego miesięcznie.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Samodzielnemu Stanowisku
ds. Pracowniczych.

Ad. 14

Podpisanie  9  zawiadomień  do  użytkowników  wieczystych
nieruchomości o zmianie stawki podatku VAT.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał
zawiadomienia przedłożone przez Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości do
użytkowników  nieruchomości  gruntowych,  zobowiązanych  do  uiszczania  opłat
rocznych z tytułu użytkowania wieczystego /zał. nr 32 – 40/.

Pani  Anna  Szczepańska  –  Sekretarz  Powiatu  Białostockiego,  wyjaśniła  iż
podpisanie ww. zawiadomień wynika ze zmiany stawki podatku VAT. 
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Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
zawiadomienia,  upoważniając  do  ich  podpisania  Panią  Jolantę  Den  –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Barbarę Grabowską –
Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 41 – 49/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 15

Podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisu do
księgi wieczystej nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

Wydział  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  wystąpił  do  Zarządu  Powiatu
Białostockiego z prośbą o podpisanie wniosku do Sądu Rejonowego o dokonanie
zmian w księdze wieczystej KW 139489.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonego wniosku, upoważniając do jego podpisania Panią Jolantę
Den  –  Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Panią  Barbarę
Grabowską – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 50/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości. 

Ad. 16

Podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie
prawa własności nieruchomości stanowiących mienie powiatowe.

Wydział  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  wystąpił  do  Zarządu  Powiatu
Białostockiego  z  prośbą  o  podpisanie  wniosku  do  Wojewody  Podlaskiego  o
potwierdzenie  nabycia  prawa  własności  nieruchomości  na  rzecz  Powiatu
Białostockiego:

 położonej w obrębie Łupianka Nowa, gmina Łapy, oznaczonej jako działka
nr 339/3 o powierzchni 0,2721 ha,

 położonej w obrębie Łapy Szołajdy, gmina Łapy, oznaczonej jako działka nr
261/1 o powierzchni 0,7498 ha,

 położonej w obrębie Gąsówka Osse Bagno, gmina Łapy, oznaczonej jako
działka nr 251/2 o powierzchni 0,7926 ha. 

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonych wniosków, upoważniając do ich podpisania Panią Jolantę
Den  –  Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Panią  Barbarę
Grabowską – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 51 - 53/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości. 

Ad. 17

Podpisanie wniosku do Burmistrza Zabłudowa o zatwierdzenie z
urzędu  podziału  geodezyjnego  działki  położonej  w  obrębie  Folwarki
Małe, stanowiącej własność Gminy Zabłudów.
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Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz,  odczytał  zebranym
wystąpienie do Burmistrza Zabłudowa z prośbą o zatwierdzenie z urzędu podziału
geodezyjnego  działki  oznaczonej  nr  117  o  powierzchni  5,43  ha,  położonej  w
obrębie Folwarki Małe, stanowiącej własność Gminy Zabłudów. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pismo, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza - Starostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 54/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości. 

Ad. 18

Zapoznanie  się  z  decyzją  Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  w
sprawie  potwierdzenia  prawa  własności  nieruchomości  zajętej  pod
drogę powiatową.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
decyzją nr WG.V.PL.77231-2/39/09 stwierdzającą nabycie z mocy prawa własności
nieruchomości  na rzecz Powiatu Białostockiego, działki nr 76/11 o powierzchni
0,0317 ha, położonej w obrębie Ogrodniki, gmina Choroszcz /zał. nr 55/,

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. decyzją.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 19

Zapoznanie  się  z  korespondencją  dotyczącą  postępowania
administracyjnego  dotyczącego  nieruchomości  zajętych  pod  drogi
powiatowe.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z:

-  pismem  Ministra  Infrastruktury  o  nadesłanie  stosownej  dokumentacji
geodezyjnej  i  prawnej  potwierdzającej  zajęcie  na  dzień  5  grudnia  1990  roku
działki  nr  1594,  położonej  w  obrębie  Czarna  Białostocka  gmina  Czarna
Białostocka /zał. nr 56/,

-  pismem  Ministra  Infrastruktury  o  nadesłanie  w  całości  akt  sprawy
zakończonej  decyzją  Wojewody  Podlaskiego  z  dnia  17  maja  2020  roku
RR.IV.77200/21/2002,  stwierdzającej  uwłaszczenie  działki  nr  1594,  położonej  w
obrębie Czarna Białostocka, gmina Czarna Białostocka /zał. nr 57/,

-  zawiadomieniem  Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  o  przedłużeniu
terminu załatwienia sprawy, w przedmiocie stwierdzenia nabycia z mocy prawa
na rzecz Powiatu Białostockiego własności nieruchomości oznaczonych nr 258/9 o
powierzchni 0,0120 ha, położonej w obrębie Lubejki, gmina Turośń Kościelna /zał.
nr 58/,

-  zawiadomieniem  o  uchyleniu  w  całości  przez  Ministra  Infrastruktury
decyzji  Wojewody  Podlaskiego  z  dnia  20.01.2010  domawiającej  stwierdzenia
nabycia z mocy prawa własności nieruchomości na rzecz Powiatu Białostockiego,
działki  nr 258/9 o powierzchni  0,0120 ha,  położonej  w obrębie Lubejki,  gmina
Turośń Kościelna /zał. nr 59/,
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-  zawiadomieniem  Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  o  możliwości
zapoznania  się  z  aktami  sprawy,  w przedmiocie  stwierdzenia  nabycia  z  mocy
prawa na rzecz Powiatu Białostockiego własności nieruchomości oznaczonych nr
417/4 o powierzchni 0,0045 ha oraz nr 417/6 o powierzchni 0,0026 ha, położonej
w obrębie 10 Klepacze, gmina Choroszcz /zał. nr 60/,

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismami.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości oraz Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad. 20

Sprawy różne.

W  sprawach  różnych  Pani  Elżbieta  Anna  Turczewska  -   Dyrektor
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku, poinformowała że istnieje
możliwość złożenia oferty w konkursie ogłoszonym przez Ministra Pracy i Polityki
Społecznej w zakresie wsparcia finansowego projektów na rzecz rozwoju rodzinnej
pieczy  zastępczej  oraz  środowiskowych  form pomocy  dziecku  i  rodzinie.  Pani
Elżbieta Anna Turczewska, przedstawiła zarys opracowanej oferty, której termin
złożenia upływa 24 marca 2011 roku /zał. nr 61/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
ofertę upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy,  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr 62/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Więcej  spraw różnych  nie  zgłoszono,  wobec czego  posiedzenie  Zarządu
Powiatu Białostockiego w dniu 17 marca 2011 roku dobiegło końca o godzinie
1454.

Podpisał:
Wiesław Pusz – Starosta
Jolanta Den - Wicestarosta
Barbara Grabowska – Członek Zarządu

Protokołowała:
Ewa Dorota Szafara 
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